

アレルギー情報一覧		(法令で規定する) 特定原材料7品目							(表示を推奨する) 特定原材料に準ずるもの20品目														2023年10月1日更新						
メニュー	原材料名	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	備考
	ソフトクリーム	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	コーンにレシチン(大豆由来)使用	
	ミニソフトクリーム	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
	カップソフトクリーム	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
	大人のカップソフト	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
	カップあんソフト	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
	あんソフトクリーム	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ミニあんソフトクリーム	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ブルーベリーソフトクリーム	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ティラミス	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
	バナナパフェ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-		
	プリンパフェ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-		
	フルーツパフェ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	○	-	-	-		
	チョコパフェ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	○	-	-	-		
	チョコフレークパフェ	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
	手作りプリン	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
	プリンアラモード	○	○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	○	-	-	-	アイスクリームに卵使用	
	コーヒーゼリー	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○		
	ホットケーキ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ミニケーキ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
喫茶(デザート・飲み物・軽食)	あんケーキ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ミニあんケーキ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
	みつ豆	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-		
	クリームみつ豆	○	○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	○	-	-	-	アイスクリームに卵使用	
	あんみつ	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-		
	クリームあんみつ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	○	-	-	-	アイスクリームに卵使用	
	バナナクレープ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	○	-	-	-		
	ワッフル	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-		
	あん・生クリーム	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-		
	ワッフル	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-		
	カスタード・生クリーム	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-		
	ワッフル	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-		
	チョコ・生クリーム	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-		
	アイスコーヒー	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	コーヒーミルク使用	
	ガムシロップ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ウーロン茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	オレンジジュース(100%)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	コーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	カルピス	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	カルピスソーダ	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
クリームソーダ	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-			
ハワイソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
ブルーハワイ	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-			
レモンスカッシュ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
ドミニカンスカッシュ	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
コーラフroot	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-			
コーヒーフroot	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-			
ソーダ水	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
コーヒー	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	コーヒーミルク使用		
紅茶	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	コーヒーミルク使用		
お子様ランチ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	○	○	○	○	○	-	○	-	○	○		
こどもカレー	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	○	-	-	-	○	-		
ピザ	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	○	-		
コーンスープ	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	○			
メニュー	原材料名	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	備考

○：原材料として使用しています
 -：原材料に使用していません

※当店では、調理器具や食器が共用のため、微量混入等がある場合があります。
 ※アレルギー物質による感受は個人個人で、または体調で大きな差が出ます。
 この表は、あくまで参考としてご利用いただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、
お客様ご自身でご判断いただきますよう、お願い致します。

マルカシビル大食堂

アレルギー情報一覧		(法令で規定する) 特定原材料7品目							(表示を推奨する) 特定原材料に準ずるもの20品目														2023年10月1日更新						
メニュー		原材料名																					備考						
		卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ		豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
中華めん		-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
日本そば		-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
マルカンラーメン		○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	○	-	○	-	-	-	-	-	-	うずら卵、かまぼこ、卵白使用
中華そば		○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	ナルトに卵白使用
ミニラーメン		-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	
味噌ラーメン		-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	
焼肉ラーメン		-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	
チャーシュー麺		-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	
わかめラーメン		-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	
ざるそば		-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	
もりそば		-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	
かけそば		-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	
とじそば		○	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	
かしわそば		-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	
親子そば		○	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	
おろしそば		-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	
わかめそば		-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	
カレーそば		-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	牛脂使用
めかぶそば		-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	長いも、大和いも使用
夜来香餃子		-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	
ナポリかつ		○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	-	○	
ナポリタン		-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	
オムライス		○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	○	スープ付き
Aセット		○	○	○	-	-	○	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	-	○	スープ付き
スープ(オムライス、Aセット)		-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	
焼肉定食		○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	-	-	○
えびフライ定食		○	○	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	
玉子丼		○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	
親子丼		○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	○	
かつ丼		○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	○	
豚丼		-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	
カレーライス		-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	○	○	アーモンド、スキムミルク使用
ミニカレー		-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	○	○	アーモンド、スキムミルク使用
かつカレー		○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	○	○	アーモンド、スキムミルク使用
ハンバーグカレー		○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	○	○	アーモンド、スキムミルク使用
えびカレー		○	○	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	○	○	アーモンド、スキムミルク使用
ハンバーグ		○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	-	○	
チーズハンバーグ		○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	-	○	
和風ハンバーグ		○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	-	○	
ガーリックポーク		○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	○	
サイコロステーキ		○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	○	
えびフライ		○	○	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	○	
キッズプレート		○	○	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	○	-	○	-	-	-	-	-	
ミニサラダ		○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	
ライス		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
みそ汁		-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	
メニュー		原材料名																					備考						
		卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ		豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン

○：原材料として使用しています
 -：原材料に使用していません

※当店では、調理器具や食器が共用のため、微量混入等がある場合があります。
 ※アレルギー物質による感受は個人個人で、または体調で大きな差が出ます。
 この表は、あくまで参考としてご利用いただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、
お客様ご自身でご判断いただきますよう、お願い致します。

マルカシビル大食堂

アレルギー情報一覧		(法令で規定する) 特定原材料7品目							(表示を推奨する) 特定原材料に準ずるもの20品目														2023年10月1日更新						
メニュー	原材料名	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	備考
すし・おにぎり	ちらし寿司	○	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	さば不使用(♯こはだ)	
	姫ちらし	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	さば不使用(♯こはだ)	
	山かけ丼	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-		
	まぐろにぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ミニ寿司	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-		
	いなり寿司	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-		
	こいなりさん	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-		
	あい巻	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	鉄火巻	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	納豆巻	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-		
	のり巻	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	太巻	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	のり玉	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	こども寿司	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	
	おにぎり昆布	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	おにぎり鮭	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	おにぎりおかか	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	おにぎり梅	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ちよい刺	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さば不使用(♯こはだ)	
	調味料・他	食卓塩	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
タバスコ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
バルメザンチーズ		-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
しょうゆ		-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-		
ソース		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○		
ラー油		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
マヨネーズ		○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-		
福神漬		-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-		
七味	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
わさび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
メニュー	原材料名	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	備考

○：原材料として使用しています
 -：原材料に使用していません

※当店では、調理器具や食器が共用のため、微量混入等がある場合があります。
 ※アレルギー物質による感受は個人個人で、または体調で大きな差が出ます。
 この表は、あくまで参考としてご利用いただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、
お客様ご自身でご判断いただきますよう、お願い致します。

マルカシビル大食堂